
UCHWAŁA NR XX/140/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 62 ust. 1, 1d, 3 w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1 i art. 58 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy 
Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza z dniem 1 września 2016 roku utworzyć Zespoł Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Żurawicy, 
z siedzibą w Żurawicy przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, zwany dalej „Zespołem Szkół”

§ 2. W skład Zespołu Szkół, o którym mowa w § 1, wchodzic będą: Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy oraz 
Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Żurawica do wystąpienia do Rad Pedagogicznych łączonych placówek 
o wyrażenie opinii w sprawie utworzenia Zespołu Szkół.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 6. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Żurawica nr XVIII/125/16 z dnia 18 marca 2016 r.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C6E0D73B-8FE3-45D0-BAAE-7081995BBE2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/140/16
Rady Gminy Żurawica
z dnia 26 kwietnia 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 2

W ŻURAWICY

Działając na podstawie art. 58 ust. l w związku z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)

§ 1. Tworzy sie z dniem l września 2016 r.

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2
W ŻURAWICY

w skład którego wchodzą :

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy

2) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy

§ 2. Obwód Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy obejmuje dotychczasowy obwód Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Żurawicy tj. ulice: Rzeszowska (numery nieparzyste), Przemyska (numery parzyste), 3-go 
Maja, Tadeusza Kościuszki, Wincentego Witosa, Słoneczna, Geodetów, Wiosenna, Macieja Rataja, Henryka 
Sienkiewicza, Aleksandra Fredry, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Dworska, Leśna, Pogodna, Kasztanowa, 
Różana, Żurawia, Pruchnicka, Szańcowa, Bażantowa, Jastrzębia w miejscowości Żurawica.

§ 3. Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy znajduje się przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 3.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C6E0D73B-8FE3-45D0-BAAE-7081995BBE2C. Podpisany Strona 1


		2016-04-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




